



BIMETAL BEARINGS LIMITED

CIN : L29130TN1961PLC004466

(A member of the Amalgamations Group)

Regd. Office : "Huzur Gardens", Sembiam, Chennai - 600 011.

Ph.: 97902 46890 Website: www.bimite.co.in E-mail: vidhyashankar@bimite.co.in

NOTICE

Notice is given that the Company proposes to pass the resolutions as detailed in the Postal Ballot Notice **Dt.20th April 2018** which had been sent to all the members whose names were available in the Register of Members as on 20th April 2018 by registered **post / courier** along with a Postal Ballot Form and a self-addressed pre-paid business reply envelope. The Company had also arranged for electronic voting (e-voting) as per the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 and **Rule 22 of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014 (as amended)** through National Depositories Services Limited (NSDL). Full text of the Postal Ballot Notice, Postal Ballot Form, Instructions for casting votes through E-voting / Postal mode are available in the Company's website **www.bimite.co.in**.

The e-voting commences on **27th April 2018 (9.00 a.m.)** and ends on **26th May 2018 (5.00 p.m.)**. E-voting shall not be allowed beyond this said date and time. The Company had appointed **Mr.C.V.Madhusudhanan, Partner, KSR & Co., Company Secretaries LLP as scrutinizer** for the E-voting and Postal Ballot process. Members should submit their duly filled up Postal Ballot forms to the Scrutinizer before the business hours on **26th May 2018**. Any postal ballot form received after this date will be treated as if no reply had received from the member(s).

Any member who had not received the postal ballot by **post / courier** is requested to check their e-mail inbox in case they submitted their e-mail addresses to the Company / Share Transfer Agent / Depository Participant. Further they could also write to the Company Secretary at the address provided above (or) N.Krishnakumar, Director, GNSA Infotech Limited, STA Dept., "Nelson Chambers", 4th Floor, No.115, Nelson Manickam Road, Aminthakarai, Chennai 600 029.

Any query / grievance relating to e-voting / postal voting could be addressed to the following e-mail ids. **krishnakumar@gnsaindia.com** or **vidhyashankar@bimite.co.in** (Contact No.: +91 9790246890) apart from verifying the downloads section of **www.evoting.nsdl**

By the order of the Board

**K. Vidhya Shankar
Company Secretary**

Chennai
30th April 2018



பைமெட்டில் பேரிங்ஸ் லிமிடெட்

CIN : L29130TN1961PLC004466

(அமால்கமேஷன்ஸ் குழுமத்தின் ஓர் அங்கம்)

ஹூகூர் கார்டன்ஸ், செம்பியம், சென்னை 600 011.

பதிவு பெற்ற அலுவலகம்: "ஹூகூர் கார்டன்ஸ்", செம்பியம், சென்னை 600 011

Phone : 97902 46890 வலைத்தளம்: www.bimite.co.in மின்னஞ்சல்: vidhyashankar@bimite.co.in

அறிவிப்பு

ஏப்ரல் 20, 2018 தேதியிடப்பட்ட தபால் வாக்கு அறிவிப்பில் விவரித்துள்ள படி தீர்மானங்களை நிறைவேற்ற கம்பெனி உத்தேசித்துள்ளது என்பது இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது, இது ஏப்ரல் 20, 2018 தேதியன்று அங்கத்தினர் பதிவேட்டில் கிடைக்கக் கூடிய அனைத்து அங்கத்தினர்களுக்கும் ஒரு தபால் வாக்குப் படிவம் மற்றும் சுய முகவரியிடப்பட்ட ஒரு பிரிபெய்டு பிசிஎஸ் ரிப்ளை மேலுறையுடன் பதிவுத் தபால் / கூரியர் மூலம் அனுப்பப்பட்டுள்ளது. கம்பெனிகள் 2013 சட்டத்தின் படி பிரிவு 108 ன் விதிகள் மற்றும் கம்பெனி (மேலாண்மை - நிர்வாகம்) விதிமுறைகள், 2014 (திருத்தப்பட்டவாறு) உடைய விதிமுறை 22 இல் உள்ளபடி நேஷனல் டெபாஸிடரிஸ் சர்வீஸ் லிமிடெட் National Depositories Services Limited (NSDL) வாயிலாக, கம்பெனி எலக்ட்ரானிக் வாக்குப் பதிவுக்கும் ஏற்பாடு செய்திருந்தது (e-voting). தபால் வாக்குப் பதிவு அறிவிப்பின் முழு உரை, தபால் வாக்குப் பதிவுப் படிவம், e-voting / தபால் முறை மூலம் வாக்களிப்பதற்கான அறிவுறுத்தல் ஆகியவை கம்பெனியின் வலைத்தளத்தில் கிடைக்கும் www.bimite.co.in.

ஏப்ரல் 27, 2018 (காலை 9.00) க்கு e-voting துவங்குகிறது மற்றும் மே 26, 2018 (மாலை 5.00) க்கு முடிவடைகிறது. குறிப்பிட்டுள்ள தேதி மற்றும் நேரத்தைத் தாண்டி E-voting செய்வது அனுமதிக்கப்படாது. இந்த E-voting மற்றும் தபால் வாக்கெடுப்பு செயலாக்கத்திற்கு கம்பெனி, திரு.C.V. மதுசூதனன், பங்குதாரர், KSR & Co., கம்பெனி செக்ரட்டரிஸ் LLP அவர்களை ஸ்க்ரூடிநைசராக நியமனம் செய்திருந்தது. அங்கத்தினர்கள், மே 26, 2018 வியாபார நேரத்திற்கு முன்னர் தமது முறையாக பூர்த்தி செய்யப்பட்ட தபால் வாக்குகளை ஸ்க்ரூடிநைசரிடம் சமர்ப்பிக்க வேண்டும். இந்த தேதிக்குப் பின்னர் பெறப்பட்ட எந்த தபால் வாக்குப் படிவமும், அங்கத்தினர்(கள்) இடமிருந்து எந்த பதிலும் பெறப்படவில்லை என்பதாகக் கருதப்படும்.

தபால் / கூரியர் மூலம் தபால் வாக்குகளைப் பெறாத எந்த ஒரு அங்கத்தினர்களும், அவர்களது மின்னஞ்சல் முகவரிகளை கம்பெனிக்கு / பங்கு பரிமாற்ற முகவர் / டெபாசிடரி பங்கேற்பாளருக்கு சமர்ப்பித்திருந்தால் அவர்களது மின்னஞ்சல் இன்பாக்கலை பார்க்குமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள். மேற்கொண்டு அவர்கள் கம்பெனி செக்ரட்டரிக்கு மேலே குறிப்பிடப்பட்டுள்ள முகவரிக்கு (அல்லது) N. கிருஷ்ணகுமார், இயக்குநர் GNSA இன்ஃபோடெக் லிமிடெட், STA டிபார்ட்மென்ட், 'நெல்சன் சேம்பர்ஸ்', 4 வது மாடி, எண். 115, நெல்சன் மானிக்கம் ரோடு, அமைந்தகரை, சென்னை 600 029-க்கு எழுதலாம்.

தரவிறக்கப் பிரிவில் www.evoting.nsdl சரிபார்ப்பது தவிர, e-voting / தபால் வாக்களிப்பு தொடர்பான எந்தவொரு கேள்வி / குறைபாட்டுக்கும் பின்வரும் மின்னஞ்சல் முகவரியை தொடர்பு கொண்டு கேட்கலாம். krishnakumar@gnsaindia.com, vidhyashankar@bimite.co.in (தொடர்பு எண்.: +91 97902 46890).

நிர்வாக உத்தரவுப்படி

K. வித்யாசங்கர்

கம்பெனி செக்ரட்டரி